
Officiell ranking (CGP) Februari Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e februari 2015

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2015 i systemet är 11 av 11 spelade tävlingar t.o.m den 10/2

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 29,129 24Anders Görlin Eskilstuna BGK

2 2 29,223 18Daniel Ågren Södertälje BGK

3 3 29,415 23Stefan Björk Skoghalls BGK

4 4 29,757 19Stefan Viberg Örebro BGK

5 5 29,938 20Peter Nordin Sundsvalls BGK

6 6 30,483 18Jan-Åke Persson Sjövikens IF

7 7 30,506 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

8 8 30,634 21Mats Olsson Sjövikens IF

9 9 30,876 21Göran Widlert BGK Jönköping

10 16 31,235 15Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 2 33,306 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

2 1 33,509 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

3 3 33,532 8Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 34,771 8Stefan Viberg Örebro BGK

5 5 34,772 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

6 6 34,971 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

7 7 35,480 8Lennart Jansson Örebro BGK

8 8 35,707 8Stefan Björk Skoghalls BGK

9 12 35,924 8Mats Olsson Sjövikens IF

10 9 35,949 8Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 2 22,666 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

2 1 22,861 8Stefan Björk Skoghalls BGK

3 3 23,147 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 4 23,385 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

5 5 23,775 6Daniel Ågren Södertälje BGK

6 10 24,239 8Jens Bergström Askims BGK

7 7 24,351 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF

8 14 24,373 7Stefan Viberg Örebro BGK

9 8 24,386 8Peter Eriksson Hjelmsjö BGK

10 11 24,539 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

Sida 2 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,381 8Martin Lundell BGK Jönköping

2 2 29,676 7Stefan Björk Skoghalls BGK

3 4 29,809 5Göran Widlert BGK Jönköping

4 5 29,843 2Jan-Åke Persson Sjövikens IF

5 6 29,854 6Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK

6 3 29,854 2Jan Strandberg Tantogårdens BGK

7 7 29,861 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

8 8 29,981 4Peter Nordin Sundsvalls BGK

9 9 30,126 4Stefan Viberg Örebro BGK

10 10 30,164 2Mikael Poduschkin Haga BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,887 23Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,769 24Annelie Lundell BGK Linjen

3 3 31,906 21Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 5 33,108 18Nora Fause Gullbergsbro BGK

5 4 33,109 20Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 34,879 21Tuula Mörck Sjövikens IF

7 7 35,691 20Ulla Forsman Askims BGK

8 9 36,289 17Gerd Andersson Eskilstuna BGK

9 8 36,787 15Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 10 38,149 24Kristina Svensson Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,089 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 39,459 8Annelie Lundell BGK Linjen

3 3 39,936 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 5 40,834 8Pia Karlsson Kalmar MGK

5 4 40,998 8Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 42,215 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

7 7 42,600 7Nora Fause Gullbergsbro BGK

8 8 42,710 8Eva Elfstrand BGK VK-78

9 9 44,207 8Gun Britt Hansson Sjövikens IF

10 12 44,520 8Ing-Mari Mattisson BGK Ringen

Sida 3 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,501 8Nora Fause Gullbergsbro BGK

2 2 24,741 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 4 25,138 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

4 3 25,196 8Annelie Lundell BGK Linjen

5 5 25,365 8Tuula Mörck Sjövikens IF

6 6 26,001 8Lena Nilsson Sjövikens IF

7 9 26,652 8Ulla Forsman Askims BGK

8 7 26,700 8Pia Karlsson Kalmar MGK

9 10 27,743 8Irene Bergström Växjö BGK

10 11 28,009 5Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,435 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,651 8Annelie Lundell BGK Linjen

3 3 31,041 5Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 32,222 3Nora Fause Gullbergsbro BGK

5 5 32,330 4Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 33,244 5Tuula Mörck Sjövikens IF

7 7 33,894 2Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 8 33,910 3Gerd Andersson Eskilstuna BGK

9 9 34,626 4Ulla Forsman Askims BGK

10 10 34,638 8Kristina Svensson Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,519 18Elias Zachariassen (U) Tantogårdens BGK

2 2 32,177 20Robin Hejdengård Hårdton IK

3 3 34,872 23Anton Josefsson Gullbergsbro BGK

4 4 35,506 21Markus Ljungblad Skoghalls BGK

5 6 36,290 22Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

6 5 36,318 20Eric Bohlin (U) Uppsala BGK

7 7 37,005 19Amir El Quachani (U) Trollhättans BGK

8 8 41,819 19Victor Bohlin (U) Uppsala BGK

9 44,321 14Andreas Tidblad Daga BGK

10 9 47,410 18Niklas Hansson (U) Asarums BGK

Sida 4 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 35,914 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

2 2 36,320 8Elias Zachariassen (U) Tantogårdens BGK

3 3 36,993 8Rasmus Bergqvist Ålbrons BGK

4 8 38,562 8Anders Brandt BGK Linjen

5 4 38,570 8Andreas Ekängen Skoghalls BGK

6 5 38,597 8Fabian Brandstedt Kalmar MGK

7 6 38,760 8Anders Strindlund Skönsbergs SK

8 7 38,937 8Jonas Hansson Asarums BGK

9 9 39,345 8Robin Hejdengård Hårdton IK

10 11 39,759 8Filip Springfeldt Köpings BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 24,970 8Elias Zachariassen (U) Tantogårdens BGK

2 2 25,351 8Robin Hejdengård Hårdton IK

3 3 25,426 8Lucas Larsson (U) Hårdton IK

4 4 26,071 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

5 5 26,414 8Jonas Hansson Asarums BGK

6 6 26,622 4Henrik Andersson (U) Skoghalls BGK

7 7 26,661 8Amir El Quachani (U) Trollhättans BGK

8 11 27,138 8Anton Josefsson Gullbergsbro BGK

9 12 27,225 5Filip Springfeldt Köpings BGK

10 9 27,732 6Rasmus Nilsson Växjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,268 2Elias Zachariassen (U) Tantogårdens BGK

2 2 30,847 5Anders Brandt BGK Linjen

3 3 31,836 4Robin Hejdengård Hårdton IK

4 4 31,995 5Andreas Ekängen Skoghalls BGK

5 5 32,445 5Tommy Fröjd Skoghalls BGK

6 6 32,943 6Markus Ljungblad Skoghalls BGK

7 7 33,906 3Henrik Andersson (U) Skoghalls BGK

8 8 34,566 7Anton Josefsson Gullbergsbro BGK

9 9 34,738 6Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

10 10 35,774 3John Hilmersson Skoghalls BGK

Sida 5 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 35,319 16Carolina Larsson BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 40,874 8Felicia Vikström Umeå Bangolfklubb

2 2 41,320 8Jasmin Hansson Asarums BGK

3 3 41,822 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

4 4 44,692 8Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

5 5 46,745 8Carolina Larsson BGK Linjen

6 6 55,623 5Julia Sjöberg Mosås BGK

7 7 58,768 8Cajsa-Stina Persson Hjelmsjö BGK

8 8 62,239 8Angelina Lövstrand Haga BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 2 26,095 8Jasmin Hansson Asarums BGK

2 1 26,212 6Carolina Larsson BGK Linjen

3 3 26,736 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

4 4 28,053 8Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

5 5 28,254 8Felicia Vikström Umeå Bangolfklubb

6 6 34,483 5Wilma Harrysson (U) Asarums BGK

Sida 6 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33,001 2Carolina Larsson BGK Linjen

Sida 7 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 3 27,177 23Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 27,197 18Anders Olsson Uppsala BGK

3 1 27,204 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 4 27,831 15Fredrik Persson Uppsala BGK

5 5 28,535 22Lars Brown Uppsala BGK

6 6 28,690 20Jonas Gustafsson BGK Jönköping

7 7 28,913 19Andreas Frejborn Kungälvs BGK

8 8 28,972 21Patrik Jönsson BGK Jönköping

9 9 28,987 20Dan Trulsson Tantogårdens BGK

10 11 29,131 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 12 29,179 19Daniel Källström Sjövikens IF

12 14 29,447 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK

13 15 29,567 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

14 16 29,580 24Eirik Seljelid Kungälvs BGK

15 13 29,632 23Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

16 17 29,685 18Aki Sillman Kungälvs BGK

17 18 29,789 22Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

18 21 29,913 16Marcus Johansson Södertälje BGK

19 20 29,999 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

20 19 30,062 19Mats Nilsson Perstorps BGK

21 22 30,255 23Markus Nilsson BGK Jönköping

22 23 30,292 24Björn Dinau Kungälvs BGK

23 24 30,325 20John Widlert BGK Jönköping

24 27 30,499 24Peter Eisenschmidt Askims BGK

25 29 30,546 17Thomas Öberg Södertälje BGK

26 25 30,611 21Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

27 30 30,645 15Magnus Mårtensson Sundsvalls BGK

28 26 30,707 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

29 32 30,825 19Marcus I Andersson Kungälvs BGK

30 33 30,848 15Joakim Sundlöf Södertälje BGK

Sida 8 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 31,407 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 31,517 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 31,636 7Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 33,568 4Fredrik Persson Uppsala BGK

5 6 33,921 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

6 7 33,921 8Lars Brown Uppsala BGK

7 12 34,050 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

8 9 34,076 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK

9 10 34,133 8Daniel Källström Sjövikens IF

10 11 34,371 6Claes Lindblom Perstorps BGK

11 14 34,371 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

12 8 34,539 8Mats Nilsson Perstorps BGK

13 15 34,636 8Andreas Johansson Myresjö BGK

14 16 34,801 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

15 17 34,826 8Anders Wiklund Uppsala BGK

16 18 34,847 7Aki Sillman Kungälvs BGK

17 19 34,918 8Filip Johansson Skoghalls BGK

18 21 34,984 8Mikael Nieminen Sundbybergs BGK

19 22 35,010 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

20 5 35,137 8Björn Berntsson Växjö BGK

21 23 35,174 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

22 24 35,425 8Rikard Lindqvist Hammarby BGK

23 25 35,433 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

24 26 35,517 8Martin Lönnroth Ersta MGK

25 28 35,763 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

26 29 35,768 8Kent Wiman Norrtälje BGK

27 30 35,924 6Marcus Johansson Södertälje BGK

28 31 35,948 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

29 32 36,078 4Mikael Lövgren Skoghalls BGK

30 34 36,257 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

Sida 9 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,656 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,744 7Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 21,896 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 22,036 4Andreas Cederholm Uppsala BGK

5 5 22,041 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

6 8 22,166 8Lars Kvael Skoghalls BGK

7 6 22,177 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

8 7 22,229 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

9 11 22,526 6Marcus Larsson Uppsala BGK

10 10 22,555 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

11 9 22,665 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK

12 13 22,792 8Lars Brown Uppsala BGK

13 12 22,843 8Filip Johansson Skoghalls BGK

14 14 22,855 8Kosti Raesola Tantogårdens BGK

15 20 23,016 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

16 16 23,133 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

17 36 23,143 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

18 15 23,184 7Pierre Zetterlund Askims BGK

19 17 23,211 8Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK

20 18 23,230 5Anders Wiklund Uppsala BGK

21 19 23,233 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

22 24 23,408 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

23 22 23,434 8Daniel Källström Sjövikens IF

24 33 23,465 6Marcus Johansson Södertälje BGK

25 23 23,571 8Markus Nilsson BGK Jönköping

26 29 23,646 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

27 47 23,704 5Anders Roswall Örebro BGK

28 25 23,724 5Mikael Nieminen Sundbybergs BGK

29 26 23,738 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

30 31 23,871 8Aki Sillman Kungälvs BGK

Sida 10 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 28,030 3Fredrik Persson Uppsala BGK

2 3 28,084 7Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 2 28,211 4Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 28,441 4Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

5 5 28,667 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

6 6 28,808 4Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK

7 7 28,853 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 8 28,892 6Lars Brown Uppsala BGK

9 9 28,909 6Kosti Raesola Tantogårdens BGK

10 10 28,977 5Patrik Jönsson BGK Jönköping

11 11 29,033 8Lars Kvael Skoghalls BGK

12 12 29,158 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

13 13 29,608 8Björn Dinau Kungälvs BGK

14 14 29,615 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

15 15 29,747 6Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

16 16 29,778 4Dan Trulsson Tantogårdens BGK

17 17 29,785 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

18 18 29,970 3Daniel Källström Sjövikens IF

19 19 29,997 3Magnus Sörström MGK Warberg

20 20 29,998 5Henrik Arvidsson Kungälvs BGK

21 21 29,998 3Andreas Frejborn Kungälvs BGK

22 22 30,030 2Magnus Karlsson Olofströms BGK

23 23 30,050 7Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

24 40 30,090 3Rasmus Schedin Askims BGK

25 24 30,105 5Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

26 25 30,155 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

27 26 30,157 6John Widlert BGK Jönköping

28 27 30,240 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

29 28 30,257 8Henrik Weiland Kungälvs BGK

30 29 30,316 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

Sida 11 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 31,887 23Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

2 2 32,765 20Marielle Svensson Askims BGK

3 3 33,655 24Sandra Bengtsson Uppsala BGK

4 4 35,132 18Josefin Hansson Asarums BGK

5 5 37,602 22Camilla Högberg Sundbybergs BGK

6 6 39,777 24Sara Andersson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 37,861 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

2 2 39,635 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

3 3 41,438 6Malin Björk Sölvesborgs BGK

4 4 41,760 8Marielle Svensson Askims BGK

5 5 42,221 8Emma Löf Tantogårdens BGK

6 6 43,136 8Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

7 7 44,152 8Ingela Eriksson Djulö BGK

8 8 44,973 8Josefin Hansson Asarums BGK

9 9 44,989 8Ginalyn Robertsson Örebro BGK

10 10 44,990 8Camilla Högberg Sundbybergs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 23,736 4Karin Olsson Uppsala BGK

2 1 24,464 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 2 24,569 8Sandra Bengtsson Uppsala BGK

4 3 24,675 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

5 4 24,805 8Marielle Svensson Askims BGK

6 5 25,965 8Josefin Hansson Asarums BGK

7 26,689 8Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

8 6 26,757 6Malin Björk Sölvesborgs BGK

9 29,356 4Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

10 7 29,984 4Ingela Eriksson Djulö BGK

Sida 12 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,863 8Sandra Bengtsson Uppsala BGK

2 2 31,352 7Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

3 3 31,548 3Susann Johansen MGK Warberg

4 4 31,729 4Marielle Svensson Askims BGK

5 5 32,438 5Emma Löf Tantogårdens BGK

6 6 34,459 2Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 36,648 8Sara Andersson Tyresö BGK

8 8 37,710 7Camilla Högberg Sundbybergs BGK

Sida 13 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 3 27,177 23Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 2 27,197 18Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 1 27,204 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 27,831 15Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,535 22Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,690 20Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 28,913 19Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

8 8 28,972 21Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 10 28,987 20Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 9 29,129 24Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

11 12 29,131 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

12 13 29,179 19Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

13 14 29,223 18Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

14 16 29,415 23Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

15 17 29,447 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

16 18 29,567 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

17 19 29,580 24Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

18 15 29,632 23Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 20 29,685 18Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

20 23 29,757 19Stefan Viberg Örebro BGK Oldboys

21 21 29,789 22Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

22 26 29,913 16Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

23 24 29,938 20Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

24 25 29,999 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 22 30,062 19Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

26 27 30,255 23Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

27 28 30,292 24Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

28 29 30,325 20John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

29 30 30,483 18Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

30 34 30,499 24Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 februari 2015



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 31,407 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 2 31,517 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 31,636 7Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 5 33,306 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

5 4 33,509 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

6 6 33,532 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

7 7 33,568 4Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

8 9 33,921 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

9 10 33,921 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

10 15 34,050 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 12 34,076 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

12 13 34,133 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

13 14 34,371 6Claes Lindblom Perstorps BGK Herrar Senior

14 17 34,371 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 11 34,539 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

16 18 34,636 8Andreas Johansson Myresjö BGK Herrar Senior

17 19 34,771 8Stefan Viberg Örebro BGK Oldboys

18 20 34,772 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

19 21 34,801 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 22 34,826 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

21 23 34,847 7Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

22 24 34,918 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

23 26 34,971 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

24 27 34,984 8Mikael Nieminen Sundbybergs BGK Herrar Senior

25 28 35,010 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

26 8 35,137 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

27 29 35,174 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

28 30 35,425 8Rikard Lindqvist Hammarby BGK Herrar Senior

29 31 35,433 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

30 33 35,480 8Lennart Jansson Örebro BGK Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,656 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,744 7Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21,896 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,036 4Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 22,041 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 8 22,166 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

7 6 22,177 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 7 22,229 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 11 22,526 6Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

10 10 22,555 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

11 9 22,665 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

12 16 22,666 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Oldboys

13 13 22,792 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

14 12 22,843 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 14 22,855 8Kosti Raesola Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 15 22,861 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

17 23 23,016 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

18 18 23,133 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 41 23,143 4Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

20 19 23,147 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

21 17 23,184 7Pierre Zetterlund Askims BGK Herrar Senior

22 20 23,211 8Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 21 23,230 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

24 22 23,233 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 27 23,385 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

26 28 23,408 8Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

27 25 23,434 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

28 38 23,465 6Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

29 26 23,571 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

30 33 23,646 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 28,030 3Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 28,084 7Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 2 28,211 4Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,441 4Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,667 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 28,808 4Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 7 28,853 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,892 6Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28,909 6Kosti Raesola Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 10 28,977 5Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

11 11 29,033 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 29,158 8Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

13 13 29,381 8Martin Lundell BGK Jönköping Oldboys

14 14 29,608 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

15 15 29,615 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 16 29,676 7Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

17 18 29,747 6Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

18 19 29,778 4Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 20 29,785 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

20 21 29,809 5Göran Widlert BGK Jönköping Oldboys

21 22 29,843 2Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

22 23 29,854 6Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK Oldboys

23 17 29,854 2Jan Strandberg Tantogårdens BGK Oldboys

24 24 29,861 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

25 25 29,970 3Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

26 26 29,981 4Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

27 27 29,997 3Magnus Sörström MGK Warberg Herrar Senior

28 28 29,998 5Henrik Arvidsson Kungälvs BGK Herrar Senior

29 29 29,998 3Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

30 30 30,030 2Magnus Karlsson Olofströms BGK Herrar Senior
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